
Ulaştırma, Sanayi, Enerji ve Konut Kongreleri ilgili Odalar tarafından 

TMMOB adına yapıldı. 
TMMOB ULAŞTIRMA POLİTİKALARI KONGRESİ 
TMMOB adına İnşaat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen “Ulaştırma Politikaları Kongresi 16-17 Ekim 

2003 tarihlerinde Karayolları Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda yapıldı. Açılışta sırasıyla Düzenleme 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Güngör Evren, İMO İstanbul Şubesi Başkanı Cemal Gökçe, TMMOB II. Başkanı 

Oğuz Gündoğdu, İMO Başkanı Taner Yüzgeç, Kıbrıs TMMOB Başkanı Ahmet Ulaş, Bayındırlık ve İskan 

Bakanlığı Müşteşarı Sabri Özkan Erbakan, BCP Genel Başkanı Mümtaz Soysal, AKP milletvekilleri İbrahim 

Kösdere, Mikail Aslan, Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı birer konuşma yaptılar. 

İki gün süren kongreye 22 bildiri sunuldu. Kongre Prof. Dr. Güngör Evren’in kolaylaştırıcılığında bir forumla 

sona erdi.  

 

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 
TMMOB Sanayi Kongresi, 19-20 Aralık 2003'te Ankara Milli Kütüphane Toplantı Salonu'nda toplandı.  

Kongrede toplam 21 bildiri ve sektör araştırmaları oturumunda yedi sektörle ilgili araştırma raporu sunuldu. İki 

gün süren etkinliğe 350 civarında ilgili kişi katıldı. Kongrenin son oturumunda yapılan forumda ise tartışma ve 

sonuç bildirgesi için öneriler görüşüldü.  

Konusu "KÜRESELLEŞME VE AB SÜREÇLERİNİN ÜLKE SANAYİSİNE ve MÜHENDİSLERİNE 

ETKİLERİ" olarak belirlenen kongrede, Küreselleşme ve AB süreçlerinin ülkemiz sanayi yapısını nasıl 

etkilediğini ve mühendislerin durumunun ne olduğunu araştırmak, tartışmak ve çözüm yollarını ortaya koymak 

amaçlanmıştı.  

Kongrede; küreselleşme ile birlikte ortaya çıkan sermaye dolaşımının, doğrudan yabancı sermaye yatırımlarının 

ülkemiz sanayiine ve mühendislerine olan etkileri (makro ve mikro ölçekle) öncelikli olarak araştırılmış, AB - 

Türkiye ilişkileri bağlamında sanayileşme olgusu, teknik belgelendirme uyum çalışmaları ve yasal düzenlemeler 

ele alınmıştır. Sanayileşmede yeniden yapılanma ve gelişmenin temel faktörleri olan AR-GE çalışmaları ve 

yenilenme (inovasyon) yeteneği, AR-GE ile yabancı sermaye etkileşimi, sektörlerdeki AR-GE ve inovasyon 

boyutu, teşvik politikaları, sanayi, teknoloji, mühendis ve AR-GE ilişkileri ile AB Çerçeve Programları bu 

paralelde incelenmiştir. Mühendislerin, sanayinin gelişmesindeki misyonu, sanayi ve çevre, sanayinin bölgesel 

dağılımı ve kalkınmadaki önemi, makina-imalat sanayi, demir çelik sanayi, gıda sanayi, kimya sanayi, 

biyoteknoloji sektörü, alüminyum sektörü, madencilik sektörü olmak üzere yedi temel sektörün araştırma 

raporları sunuldu.  

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Kaya GÜVENÇ'in forumu yönettiği son bölümde ise katılımcılar söz alarak 

sonuç bildirgesi ve kongreye dair düşünce ve önerilerini dile getirdiler.  

 

TMMOB 4. ENERJİ SEMPOZYUMU 

”KÜRESEL ENERJİ SAVAŞLARI - ULUSAL-KAMUSAL ENERJİ POLİTİKALARI” 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği adına düzenlenen ve sekreteryası Elektrik Mühendisleri Odası 

tarafından yürütülen TMMOB IV.Enerji Sempozyumu, 10-12 Aralık 2003’te Ankara’da Milli Kütüphane’de 

yapıldı. 



Sempozyum, Yürütme Kurulu Başkanı Kemal B. ULUSALER'in konuşması ile başaldı. TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cengiz GÖLTAŞ'ın konuşmasının ardından TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Kaya GÜVENÇ söz aldı. Hükümeti temsilen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi 

GÜLER açılışta bir konuşma yaptı. 

 

TMMOB KONUT KURULTAYI 

Hazırlıkları İnşaat Mühendisleri Odası (IMO), Şehir Plancıları Odası (ŞPO) ve Mimarlar Odası (MO) tarafından 

yürütülen Kurultay’da ana tema olarak “Krizler Karşısında Konut ve İnşaat Sektörü” ele alındı.  

Kurultayın açılışında İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim kurulu Başakanı Taner YÜZGEÇ, Mimarlar Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Yücel GÜRSEL, Şehir Plancıları Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ü. Nevzat UĞUREL 

ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Kaya GÜVENÇ söz alarak birer konuşma yaptılar. Konuk konuşmacı 

olarak Bayındırlık Bakanı Müsteşarı Sabri ERBAKAN görüşlerini bildirdi. 

İki süren etkinlik Bülent TANIK tarafından yönetilen bir forumla sona erdi.  

 


